
26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  700 
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 

ОПШТИНА ВЕЛЕС 
Службен гласник на Општина Велес  Број 10 Година LIX 

   

Излегува по потреба  26 септември  2024 година 

   

www.veles.gov.mk  opve@veles.gov.mk 

    

Бр.240 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за престанок на 

мандат на член 
на Советот на Општина Велес 

 
Се објавува Решението за престанок на 

мандат на член на Советот на Општина Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 24.09.2024 година. 
 

 Број 08-3717/1       
26.09.2024 година                  
 Велес   

 
Градоначалник  

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 

Врз основа на член 46, став 1 алинеја 3, од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ" бр.5/02), член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06 ,03/09, 18/10, 15/14, 

                                                          

 15/18, 06/19 и 8/21), а согласно член 55, 

став 1 од Деловникот на Советот на Општина 

Велес („Сл гласник на Општина Велес“ бр. 

12/07, 03/09, 18/10 и 1/21) 

 Советот на Општина Велес на 

седницата одржана на ден 24.09.2024 година, 

донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на член 
на Советот на Општина Велес 

 

 1.На Кирил Лазов, член на Советот на 

Општина Велес му престанува мандатот од 

член на совет, поради преземање на функција 

која е неспојлива со вршењето на функцијата 

член на Совет.  

 2.Мандатот на членот на Советот му 

престанува согласно член 46, став 1 алинеја 3 

од Законот за локалната самоуправа, пред 

истекот на мандатот за кој е избран. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Велес.                                                                                             
   
Број 25-3694/2 
25.09.2024 година 
В е л е с 

                                                                                                                   
Претседател                                                                                                      

на Советот на Општина Велес 
Даниел Јаневски с.р. 

 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  701 
 

Бр.241 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за верификација на 

мандат на член на 
Советот на Општина Велес 

 
 
Се објавува Одлуката за верификација на 

мандат на член на Советот на Општина Велес, 
што Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 24.09.2024 година. 
 
 
 Број 08-3717/2      

   26.09.2024 година                  
 Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

        Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (Службен 

весник на Р.М бр.5/02) член 45, став 1 од Статутот 

на Општина Велес („Сл.гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 

08/21), а согласно член 6 од Деловникот на 

Советот на Општина Велес („Сл. гласник на 

Општина Велес“ бр. 12/07, 03/09, 18/10 и 01/21) 

      Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 24.09.2024 година, донесе 

ОДЛУКА 
за верификација на мандат на член на 

Советот на Општина Велес 
 

Член 1 
 Се верифицира мандатот на членот на 

Советот на Општина Велес: 
      

  Александар Кукулев. 

 

Член 2 
           Мандатот на членот на Општина Велес се 
смета од 24.09.2024 година. 

 

Член 3 
           Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 
 
Број 25-3694/3     
25.09.2024 година 
В е л е с 
 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
Бр.242 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Квартален Извештај за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2024г. 

година до 30.06.2024г. 
 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување 

Квартален Извештај за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2024г. година 
до 30.06.2024г., што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 24.09.2024 
година. 
 
 Број 08-3717/3       

   26.09.2024 година                  
 Велес   
 

     
 Градоначалник  

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  702 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  (“Службен гласник на 

Општина Велес”бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 

06/19 и 08/21), 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 24.09.2024 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување Квартален Извештај за 

извештајниот период (кумулативно) за 

квартал од 01.01.2024г. година до 30.06.2024г. 

 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 

Кварталниот извештај за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал од 01.01.2024 г. до 

30.06.2024г. 

 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето  во “Службен 

гласник на Општина Велес”.  

Број 25-3694/4 
25.09.2024 година 
В е л е с 
 

        
       Претседател 
 на Советот на Општина Велес, 

 Даниел Јаневски с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  703 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  704 
 

 

 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  705 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  706 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  707 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  708 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  709 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  710 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  711 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  712 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  713 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  714 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  715 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  716 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  717 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  718 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  719 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  720 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  721 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  722 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  723 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  724 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  725 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  726 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  727 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  728 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  729 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  730 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  731 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  732 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  733 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  734 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  735 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  736 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  737 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  738 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  739 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  740 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  741 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  742 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  743 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  744 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  745 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  746 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  747 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  748 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  749 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  750 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  751 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  752 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  753 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  754 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  755 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  756 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  757 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  758 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  759 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  760 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  761 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  762 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  763 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  764 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  765 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  766 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  767 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  768 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  769 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  770 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  771 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  772 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  773 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  774 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  775 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  776 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  777 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  778 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  779 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  780 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  781 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  782 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  783 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  784 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  785 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  786 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  787 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  788 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  789 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  790 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  791 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  792 
 

Бр.243 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за продолжување на 

работното време на 
угостителските објекти во Општина Велес 

 
 
Се објавува Одлуката за продолжување 

на работното време на угостителските објекти во 
Општина Велес, што Советот на Општина Велес 
ја донесе на седницата одржана на 24.09.2024 
година. 
 
 Број 08-3717/4       

   26.09.2024 година                 
 Велес  
 

      
  Градоначалник  

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 
 

Врз основа на член 36, став 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 23, став 3 од Законот за 

угостителска дејност („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 62/04, 89/08, 

115/10, 53/11,141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 

199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 31/20) и член 45, став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Сл. гласник на 

Општина Велес” бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21), а по предлог на 

Градоначалникот на Општина Велес,  

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 24.09.2024 година донесе  

   

О Д Л У К А 

за продолжување на работното време на 
угостителските објекти во Општина 

Велес 
   

  

Член 1  

  Со оваа Одлука се врши продолжување 
на работното време на угостителските објекти 
кои работат на подрачјето на Општина Велес, за 
време од два часа од регистрираното работно 
време на угостителскиот објект.  
  

Член 2  

          Продолжувањето на работното време од 

два часа, важи од 11.10.2024 година до 

13.10.2024 година, по повод одржувањето на 

манифестацијата „Фестивал на велешка пита и 

вино“.  

  

Член 3  

  Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“. 

Број 25-3694/5 
25.09.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Даниел Јаневски с.р. 
 
Бр.244 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за  утврдување на 

Урбанистички проект со план за парцелација 
за ГП 1, ГП 26 и ГП 25 во рамките  

на „Изменување и дополнување на Детален 
урбанистички план  

Локалитет Е“, Општина Велес 
 

 
 
 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  793 
 

Се објавува Одлуката за  утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 
1, ГП 26 и ГП 25 во рамките на „Изменување и 
дополнување на Детален урбанистички план 
Локалитет Е“, Општина Велес, што Советот на 
Општина Велес ја донесе на седницата одржана 
на 24.09.2024 година. 
 
 
 Број 08-3717/5     

   26.09.2024 година    
 Велес   
 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз  основа на член 63, од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на 
Р.С.М.“ бр. 32/20, 111/23 и 171/24), член 22, став 1, 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 45 став 1 
од Статутот на Општина Велес, („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/09 и 08/21), по предлог на 
Градоначалникот, Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на ден  24.09.2024 година 
донесе: 

 
О Д Л У К А 

за  утврдување на  Урбанистички проект со 
план за парцелација за  

ГП 1, ГП 26 и ГП 25 во рамките на 
„Изменување и дополнување на  

Детален урбанистички план Локалитет Е“, 
Општина Велес 

 
 

Член 1 

Се утврдува Урбанистички проект со план 
за парцелација за ГП 1 , ГП 26 и ГП 25 во рамките 
на „Изменување и дополнување на Детален 
урбанистички план Локалитет Е“ , Општина Велес, 
со вкупна површина од  1987,00 м2. односно 0,2 
ха. 

 
Член 2 

Комисијата за урбанизам формирана од 

Градоначалникот на Општина Велес, со  Решение 

бр.08-2232/1 од 05.05.2023 година, согласно член 

63 од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Р.С.М.“ бр. 32/20, 111/23, 

171/24), даде стручно мислење за утврдување на 

Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 

1, ГП 26 и ГП 25 во рамките на „Изменување и 

дополнување на Детален урбанистички план 

Локалитет Е“, Општина Велес, изработен од 

Друштво за градежништво, промет, посредување 

и услуги ТИПИНГ ДООЕЛ Велес, со тех бр 0206-

03/23 од Мај 2024 година, ревидиран од „БИЛД 

УРБАН“ ДООЕЛ СКОПЈЕ, со тех.бр. 0901-364/24/ 

од  Јули 2024 год. 

 

Член 3 

Оваа Одлука е составен дел на 

Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 

1, ГП 26 и ГП 25 во рамките на „Изменување и 

дополнување на Детален урбанистички план 

Локалитет Е“ , Општина Велес. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на  Општина Велес”.     

Број 25-3694/6 
25.09.2024 година 
В е л е с 
 

        
      Претседател 

на Советот на Општина Велес, 
Даниел Јаневски с.р.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  794 
 

Бр.245 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за  утврдување на  

Урбанистички проект со план за парцелација 
со поединечна класа на намена Г2-Лесна 
преработувачка и помалку загадувачка 

индустрија за ГП 5 и ГП 9 и намена Е2-Згради 
и комплекси на инфраструктурните системи 

за ГП 10 од Измена и дополна на Детален 
урбанистички план за дел од  

УЕ 7, дел од УБ 40, КО Велес, Општина Велес 
 

 
Се објавува Одлуката за утврдување на 

Урбанистички проект со план за парцелација со 
поединечна класа на намена Г2-Лесна 
преработувачка и помалку загадувачка индустрија 
за ГП 5 и ГП 9 и намена Е2-Згради и комплекси на 
инфраструктурните системи за ГП 10 од Измена и 
дополна на Детален урбанистички план за дел од 
УЕ 7, дел од УБ 40, КО Велес, Општина Велес, 
што Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 24.09.2024 година. 
 
 
 Број 08-3717/6      

   26.09.2024 година                 
 Велес   
 
 
 

      
 Градоначалник  

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 
Врз  основа на член 63, од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на 

Р.С.М.“ бр. 32/20, 111/23 и 171/24).  член 22, став 

1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 45 став 1 

од Статутот на Општина Велес („Службен гласник 

на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/09 и 08/21), по предлог на 

Градоначалникот, Советот на Општина Велес на 

седницата одржана на ден 24.09.2024 година 

донесе: 

О Д Л У К А 
за  утврдување на  Урбанистички проект со 

план за парцелација со поединечна класа на 
намена Г2-Лесна преработувачка и помалку 

загадувачка индустрија за ГП 5 и ГП 9 и 
намена Е2-Згради и комплекси на 

инфраструктурните системи за 
ГП 10 од Измена и дополна на Детален 

урбанистички план за дел од 
УЕ 7, дел од УБ 40, КО Велес, Општина Велес 

 

Член 1 

Се утврдува Урбанистички проект со план 
за парцелација со поединечна класа на намена 
Г2-Лесна преработувачка и помалку загадувачка 
индустрија за ГП 5 и ГП 9 и намена Е2-Згради и 
комплекси на инфраструктурните системи за ГП 
10 од Измена и дополна на Детален урбанистички 
план за дел од УЕ 7, дел од УБ 40, КО Велес, 
Општина Велес, со вкупна површина од 10520 м², 
односно 1.05 ха. 

 
Член 2 

Комисијата за урбанизам формирана од 

Градоначалникот на Општина Велес, со  Решение 

бр.08-2232/1 од 05.05.2023 година, согласно член 

63 од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Р.С.М.“ бр. 32/20 и 111/23), 

даде стручно мислење за утврдување на 

Урбанистички проект со план за парцелација со 

поединечна класа на намена Г2-Лесна 

преработувачка и помалку загадувачка индустрија 

за ГП 5 и ГП 9 и намена Е2-Згради и комплекси на 

инфраструктурните системи за ГП 10 од Измена и 

дополна на Детален урбанистички план за дел од 

УЕ 7, дел од УБ 40, КО Велес, Општина Велес, 

изработен од Друштво за градежништво, промет, 

посредување и услуги УРБАН ПРОЕКТИНГ 

ДООЕЛ Велес, со тех бр 05/23 од Мај 2024 година, 

ревидиран од „ИНГРА“ ДООЕЛ СКОПЈЕ, со тех.бр. 

05/24 од Мај 2024 год. 

 

Член 3 

Оваа Одлука е составен дел 

наУрбанистички проект со план за парцелација со 

поединечна класа на намена Г2-Лесна 

преработувачка и помалку загадувачка индустрија 

за ГП 5 и ГП 9 и намена Е2-Згради и комплекси на 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  795 
 

инфраструктурните системи за ГП 10 од Измена и 

дополна на Детален урбанистички план за дел од 

УЕ 7, дел од УБ 40, КО Велес, Општина Велес 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на  Општина Велес”.     

 
Број 25-3694/7 
25.09.2024 година 
В е л е с 

        
     Претседател 

на Советот на Општина Велес, 
Даниел Јаневски с.р. 

 
Бр.246 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за  утврдување на  

Урбанистички проект со план за парцелација 
за препарцелација и промена на граници на 

ГП бр.40 и ГП бр.41 од ДУП за УЕ2, УБ 12 - 
Велес (донесен со Одлука бр. 07-7149/4 од  

30.09.2014 година), КО Велес, Општина Велес 
 

Се објавува Одлуката За  утврдување на  
Урбанистички проект со план за парцелација за 
препарцелација и промена на граници на ГП бр.40 
и ГП бр.41 од ДУП за УЕ2, УБ 12 - Велес (донесен 
со Одлука бр. 07-7149/4 од 30.09.2014 година), КО 
Велес, Општина Велес, што Советот на Општина 
Велес ја донесе на седницата одржана на 
24.09.2024 година. 
 
 Број 08-3717/7      

   26.09.2024 година                 
 Велес        
 
 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 

Врз  основа на член 63, од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на 
Р.С.М.“ бр. 32/20, 111/23 и 171/24), член 22, 
став 1, точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 45 став 1 од Статутот на Општина 
Велес, („Службен гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/09 и 
08/21), по предлог на Градоначалникот, 
Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 24.09.2024 година донесе: 

 

О Д Л У К А 
За  утврдување на  Урбанистички проект со 

план за парцелација за препарцелација и 
промена на граници на ГП бр.40 и ГП бр.41 од 
ДУП за УЕ2, УБ 12 - Велес (донесен со Одлука 

бр. 07-7149/4 од 30.09.2014 година), 
КО Велес, Општина Велес 

 

Член 1 

Се утврдува Урбанистички проект со план 

за парцелација за препарцелација и промена на 

граници на ГП бр.40 и ГП бр.41 од ДУП за УЕ2, УБ 

12 - Велес (донесен со Одлука бр. 07-7149/4 од 

30.09.2014 година), КО Велес, Општина Велес, со 

вкупна површина од   14824м². односно 1,48 ха. 

 

Член 2 

Комисијата за урбанизам формирана од 

Градоначалникот на Општина Велес, со  Решение 

бр.08-2232/1 од 05.05.2023 година, согласно член 

63 од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Р.С.М.“ бр. 32/20, 111/23, 

171/24), даде стручно мислење за утврдување на 

Урбанистички проект со план за парцелација за 

препарцелација и промена на граници на ГП бр.40 

и ГП бр.41 од ДУП за УЕ2, УБ 12 - Велес (донесен 

со Одлука бр. 07-7149/4 од 30.09.2014 година), КО 

Велес, Општина Велес, изработен од Друштво за 

проектирање, ревизија и надзор „ ЗУМ ПРОЕКТ“ 

ДОО Скопје, со тех бр 138/23-у од Јуни 2024 

година, ревидиран од „БИЛД УРБАН“ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ, со тех.бр. 0901-338/24/ од  Јули 2024 год. 

 

 

 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  796 
 

Член 3 
Оваа Одлука е составен дел на 

Урбанистички проект со план за парцелација за 
препарцелација и промена на граници на ГП бр.40 
и ГП бр.41 од ДУП за УЕ2, УБ 12 - Велес (донесен 
со Одлука бр. 07-7149/4 од 30.09.2014 година), КО 
Велес, Општина Велес 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на  
Општина Велес”.     
 
Број 25-3694/8 
25.09.2024 година 
В е л е с 

        
               Претседател 

на Советот на Општина Велес, 
Даниел Јаневски с.р. 

 
Бр.247 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на  
КП бр.255/2 и КП бр. 255/1 во КО Оризари вон 

град 
 
Се објавува Одлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.255/2 и КП бр. 255/1 во 
КО Оризари вон град, што Советот на Општина 
Велес ја донесе на седницата одржана на 
24.09.2024 година. 
 
 Број 08-3717/8      

   26.09.2024 година    
 Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 
РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(„Сл.весник 
на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 
а по предлог на Градоначалникот 
 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 24.09.2024 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на 

 бесправните објекти изградени на 
КП бр.255/2 и КП бр. 255/1 во КО Оризари вон 

град 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени на 
катастарски парцели во опфат на КО Оризари вон 
град со намена А1 (станбена куќа), во идна 
урбанистичко планска документација и тоа: 

1. КП бр.255/2 и КП бр. 255/1 за КО 
Оризари вон град 

   

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Велес". 
 
Број 25-3694/9 
25.09.2024 година 
В е л е с 

        
               Претседател 

на Советот на Општина Велес, 
Даниел Јаневски  с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  797 
 

Бр.248 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на  
КП бр.429/1 и КП бр. 430/4 во КО Чалошево 

 
Се објавува Одлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.429/1 и КП бр.430/4 во 
КО Чалошево, што Советот на Општина Велес ја 
донесе на седницата одржана на 24.09.2024 
година. 
 
 
 Број 08-3717/9    

   26.09.2024 година     
 Велес    
 
 
 

     
 Градоначалник  

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 
РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(„Сл.весник 
на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 
а по предлог на Градоначалникот 
 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 24.09.2024 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на  

бесправните објекти изградени на 
КП бр.429/1 и КП бр. 430/4 во КО Чалошево 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарски парцели во опфат на КО Чалошево со 

намена А1 (станбена куќа), во идна урбанистичко 

планска документација и тоа: 

 

1. КП бр.429/1 и КП бр. 430/4 за КО Чалошево 
     

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес". 

Број 25-3694/10 
25.09.2024 година 
В е л е с 

        
                   Претседател 
на Советот на Општина Велес, 

Даниел Јаневски с.р.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  798 
 

Бр.249 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти  

изградени на КП бр.737 во КО Раштани 
 
Се објавува Одлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.737 во КО Раштани, 
што Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 24.09.2024 година. 
 
 
 Број 08-3717/10     

   26.09.2024 година     
 Велес       
               
 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 24.09.2024 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.737 во КО Раштани 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарски парцели во опфат на КО Велес со 

намена А1 (станбена куќа) во идна урбанистичко 

планска документација и тоа: 

1. КП бр.737 за КО Раштани 
     

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес". 

                                                                                     
Број 25-3694/11 
25.09.2024 година 
В е л е с 

        
                                           Претседател 

на Советот на Општина Велес 
Даниел Јаневски  с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  799 
 

Бр.250 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на  
КП бр.1593/4 и КП бр. 1593/5 во КО Башино 

Село 
 
Се објавува Одлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.1593/4 и КП бр. 1593/5 
во КО Башино Село, што Советот на Општина 
Велес ја донесе на седницата одржана на 
24.09.2024 година. 
 
 
 Број 08-3717/11     

   26.09.2024 година                 
 Велес       
   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 24.09.2024 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на 

 бесправните објекти изградени на 
КП бр.1593/4 и КП бр. 1593/5 во КО Башино 

Село 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарски парцели во опфат на КО Башино 

Село со намена А1 (станбена куќа) и намена Г2 

(лесна и незагадувачка индустрија), во идна 

урбанистичко планска документација и тоа: 

 

1. КП бр.1593/4 и КП бр. 1593/5 за КО Башино 
Село 

 

     

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Велес". 
 
Број 25-3694/12 
25.09.2024 година 
В е л е с 

        
                 Претседател 

на Советот на Општина Велес, 
Даниел Јаневски с.р.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  800 
 

Бр.251 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти  

изградени на КП бр.10044/1 во КО Велес 
 
 
Се објавува Одлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.10044/1 во КО Велес, 
што Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 24.09.2024 година. 
 
 
 Број 08-3717/12     

   26.09.2024 година                 
 Велес    
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 24.09.2024 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.10044/1 во КО Велес 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарски парцели во опфат на КО Велес со 

намена А1 (станбена куќа) во идна урбанистичко 

планска документација и тоа: 

1. КП бр.10044/1 за КО Велес 
     

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес". 

Број 25-3694/13 
25.09.2024 година 
В е л е с 
 

        
               Претседател 

на Советот на Општина Велес, 
Даниел Јаневски с.р. 

 
 
Бр.252 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
 вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.13380/1 во КО Велес 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  801 
 

 
Се објавува Одлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат и вклопување на бесправните 

објекти изградени на КП бр.13380/1 во КО Велес, 

што Советот на Општина Велес ја донесе на 

седницата одржана на 24.09.2024 година. 

 
 Број 08-3717/13     

   26.09.2024 година                 
 Велес   
 

    
 Градоначалник  

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 24.09.2024 година, донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.13380/1 во КО Велес 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарски парцели во опфат на КО Велес со 

намена А4 (викенд куќа) во идна урбанистичко 

планска документација и тоа: 

1. КП бр.13380/1 за КО Велес 
   

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес".                                                                        

Број 25-3694/14 
25.09.2024 година 
В е л е с 
 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес, 

Даниел Јаневски с.р.  
 
Бр.253 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.15467/1 во КО Велес 
 

Се објавува Одлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат и вклопување на бесправните 

објекти изградени на КП бр.15467/1 во КО Велес, 

што Советот на Општина Велес ја донесе на 

седницата одржана на 24.09.2024 година. 

 Број 08-3717/14   
   26.09.2024 година                 

 Велес    
 

    
 Градоначалник  

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 
 
 
 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  802 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 24.09.2024 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.15467/1 во КО Велес 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарски парцели во опфат на КО Велес со 

намена А4 (викенд куќа) во идна урбанистичко 

планска документација и тоа: 

1. КП бр.15467/1 за КО Велес 
   

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес".                                                                                                                                                     

Број 25-3694/15 
25.09.2024 година 
В е л е с 

                        
Претседател 

на Советот на Општина Велес, 
Даниел Јаневски с.р.  

 
 
 
 
 
 
 

Бр.254 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работата  

на ОСУ ,,Јовче Тесличков” – Велес за 
учебната 2023/2024 година 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишен извештај за работата на ОСУ ,,Јовче 

Тесличков” – Велес за учебната 2023/2024 година, 

што Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 24.09.2024 година. 

 Број 08-3717/15      
   26.09.2024 година                 

 Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
      
  

Врз основа на член 89-а од Законот за 

средното образование („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 

35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 

127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 229/20), член 

36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 45, 

став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл.гласник 

на Општина Велес" бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 

15/18 и 06/19) 

 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 24.09.2024 година донесе, 
 
 
 
 
 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  803 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен извештај за работата  

на ОСУ ,,Јовче Тесличков” – Велес за учебната 
2023/2024 година 

 
 

1. Советот на Општина Велес го усвои Годишниот 
извештај за работата на ОСУ ,,Јовче Тесличков” 
– Велес за учебната 2023/2024 година. 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“. 

 
 
Број 25-3694/16 
25.09.2024 година 
Велес 

      
                                   Претседател 
                             на Советот на Општина Велес, 

 Даниел Јаневски с.р. 
 
Бр.255 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работа на  

ОСУ ,,Јовче Тесличков” – Велес за учебната 
2024/2025 година 

 

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишна програма за работа на ОСУ ,,Јовче 

Тесличков” – Велес за учебната 2024/2025 година, 

што Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 24.09.2024 година. 

 
 Број 08-3717/16     

   26.09.2024 година                  
 Велес   

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 

Врз основа на член 89-а од Законот за 

средното образование („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 

35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 

127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 229/20), член 

36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 45, 

став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл.гласник 

на Општина Велес" бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 

15/18 и 06/19) 

 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 24.09.2024 година донесе, 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишна програма за работа на  
ОСУ ,,Јовче Тесличков” – Велес за учебната 

2024/2025 година 
 

 
1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работа на ОСУ 
,,Јовче Тесличков” – Велес за учебната 
2024/2025 година. 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
Број 25-3694/17 
25.09.2024 година 
Велес 

      
                           Претседател 

на Советот на Општина Велес, 
                         Даниел Јаневски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  804 
 

Бр.256 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен  извештај за воспитно - образовната 

работа на  СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” – 
Велес за учебната 2023/2024 година 

 

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишен извештај за воспитно - образовната 

работа на СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за 

учебната 2023/2024 година, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 24.09.2024 година. 

 
 Број 08-3717/17     

   26.09.2024 година                 
 Велес       
    
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 89-а од Законот за 

средното образование („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 

35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 

127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 229/20), член 

36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 45, 

став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл.гласник 

на Општина Велес" бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 

15/18 и 06/19) 

 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 24.09.2024 година донесе, 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен извештај за воспитно - 

образовната работа на  
СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за 

учебната 2023/2024 година 
 
 

1. Советот на Општина Велес го усвои Годишниот 
извештај за воспитно - образовната работа на  

СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за учебната 
2023/2024 година. 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“. 

 
Број 25-3694/18 
25.09.2024 година 
Велес 

      
                             Претседател 

на Советот на Општина Велес, 
 Даниел Јаневски с.р. 

 
Бр.257 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работа на  

СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за 
учебната 2024/2025 година 

 

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишна програма за работа на СОУ ,,Гимназија 

Кочо Рацин” – Велес за учебната 2024/2025 

година, што Советот на Општина Велес го донесе 

на седницата одржана на 24.09.2024 година. 

 Број 08-3717/18     
   26.09.2024 година                 

 Велес     
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  805 
 

Врз основа на член 89-а од Законот за 

средното образование („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 

35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 

127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 229/20), член 

36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 45, 

став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл.гласник 

на Општина Велес" бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 

15/18 и 06/19) 

 

 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 24.09.2024 година донесе, 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишна програма за работа на  

СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за 
учебната 2024/2025 година 

 
 

1. Советот на Општина Велес ја усвои 

Годишната програма за работа на СОУ 

,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за 

учебната 2024/2025 година. 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
 
Број 25-3694/19 
25.09.2024 година 
Велес 

      
                            Претседател 

на Советот на Општина Велес, 
Даниел Јаневски с.р. 

 
Бр.258 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај за работа  
на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” – Велес за 

учебната 2023/2024 година 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишен извештај за работа на ССОУ ,,Димитрија 

Чуповски” – Велес за учебната 2023/2024 година, 

што Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 24.09.2024 година. 

 

 Број 08-3717/19     
   26.09.2024 година  

Велес   
 

     
 Градоначалник  

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 
 

Врз основа на член 89-а од Законот за 
средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20), член 
36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 45, 
став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл.гласник 
на Општина Велес" бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 
15/18 и 06/19) 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 24.09.2024 година донесе, 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен извештај за работа  
на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” – Велес за 

учебната 2023/2024 година 
 
 
 

1. Советот на Општина Велес го усвои Годишниот 
извештај за работата на ССОУ ,,Димитрија 
Чуповски” – Велес за учебната 2023/2024 
година. 

 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  806 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“. 

 
 
Број 25-3694/20 
25.09.2024 година 
Велес 

      
                            Претседател 

на Советот на Општина Велес, 
 Даниел Јаневски с.р. 

 
Бр.259 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работа  

на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” – Велес за 
учебната 2024/2025 година 

 

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишна програма за работа на ССОУ ,,Димитрија 

Чуповски” – Велес за учебната 2024/2025 година, 

што Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 24.09.2024 година. 

 Број 08-3717/20    
   26.09.2024 година                 

 Велес    
 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 89-а од Законот за 

средното образование („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 

35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 

127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 229/20), член 

36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 45, 

став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл.гласник 

на Општина Велес" бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 

15/18 и 06/19) 

 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 24.09.2024 година донесе, 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување Годишна програма за работа  
на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” – Велес за 

учебната 2024/2025 година 
 
 
 

1. Советот на Општина Велес ја усвои 
Годишната програма за работа на ССОУ 
,,Димитрија Чуповски” – Велес за учебната 
2024/2025 година. 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

 
Број 25-3694/21 
25.09.2024 година 
Велес 

      
                             Претседател 

на Советот на Општина Велес, 
Даниел Јаневски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  807 
 

Бр.260 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за не усвојување 
Годишен извештај за работа на  

ОУД ,,Лазар Лазаревски” – Велес за учебната 
2023/2024 година 

 
Се објавува Заклучокот за не усвојување 

Годишен извештај за работа на ОУД ,,Лазар 

Лазаревски” – Велес за учебната 2023/2024 

година, што Советот на Општина Велес го донесе 

на седницата одржана на 24.09.2024 година. 

 Број 08-3717/21     
   26.09.2024 година                 

 Велес   
 

     
 Градоначалник  

на Општина Велес 
Марко Колев с.р. 

 
Врз основа на член 60 од Законот за 

ученичкиот стандард („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 52/05, 117/08, 17/11, 

135/11, 15/13, 41/14, 146/15, 30/16, 64/18 и 20/19 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 248/20 и 302/20), член 36, став 1, 

точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Сл.гласник на 

Општина Велес" бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 

15/18 и 06/19) 

 

 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 24.09.2024 година донесе, 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за не усвојување Годишен извештај за работа 

на ОУД ,,Лазар Лазаревски” – Велес за 
учебната 2023/2024 година 

 
 

1. Советот на Општина Велес не го усвои 
Годишниот извештај за работа на ОУД ,,Лазар 
Лазаревски” – Велес за учебната 2023/2024 
година. 

 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“. 

 
 
Број 25-3694/22 
25.09.2024 година 
Велес 

      
                             Претседател 

на Советот на Општина Велес, 
Даниел Јаневски с.р. 

 
Бр.261 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работа на  

ОУД ,,Лазар Лазаревски” – Велес во учебната 
2024/2025 година 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишна програма за работа на ОУД ,,Лазар 

Лазаревски” – Велес во учебната 2024/2025 

година, што Советот на Општина Велес го донесе 

на седницата одржана на 24.09.2024 година. 

 
Број 08-3717/22     
26.09.2024 година 
Велес 
 

Градоначалник 
   на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  808 
 

Врз основа на член 60 од Законот за 

ученичкиот стандард („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 52/05, 117/08, 17/11, 

135/11, 15/13, 41/14, 146/15, 30/16, 64/18 и 20/19 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 248/20 и 302/20), член 36, став 1, 

точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од 

Статутот на Општина Велес („Сл.гласник на 

Општина Велес" бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 

15/18 и 06/19) 

 

 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 24.09.2024 година донесе, 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување Годишна програма за работа на  
ОУД ,,Лазар Лазаревски” – Велес во учебната 

2024/2025 година 
 

1. Советот на Општина Велес ja усвои Годишната 
програма за работа на ОУД ,,Лазар Лазаревски” 
– Велес во учебната 2024/2025 година. 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“. 

 
 

Број 25-3694/23 
25.09.2024 година 
Велес 

      
                             Претседател 

на Советот на Општина Велес, 
Даниел Јаневски с.р. 

 
 
 
 
 
 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  809 
 

Бр. 262 

 

 

 

 

 

 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  810 
 

 

Број на акт  СОДРЖИНА  страна 

     

240  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за престанок на мандат 
на член на Советот на Општина Велес 
Р Е Ш Е Н И Е за престанок на мандат на член 
на Советот на Општина Велес 

 700 

241          З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за верификација на 
мандат на член на Советот на Општина Велес 
ОДЛУКА за верификација на мандат на член на Советот на 
Општина Велес                       
    

          701 

242  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Квартален Извештај за извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2024г. година до 30.06.2024г. 

З А К Л У Ч О К за усвојување Квартален Извештај за 

извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024г. 

година до 30.06.2024г. 

 

 701 

243  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за продолжување на 
работното време на угостителските објекти во Општина 
Велес 
О Д Л У К А за продолжување на работното време на 

угостителските објекти во Општина Велес 
 

 792 

244  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за  утврдување на 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 1, ГП 26 и 
ГП 25 во рамките на „Изменување и дополнување на Детален 
урбанистички план Локалитет Е“, Општина Велес 
О Д Л У К А за  утврдување на  Урбанистички проект со план 
за парцелација за ГП 1, ГП 26 и ГП 25 во рамките на 
„Изменување и дополнување на Детален урбанистички план 
Локалитет Е“, Општина Велес 
 

 792 

245  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за  утврдување на  
Урбанистички проект со план за парцелација со поединечна 
класа на намена Г2-Лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија за ГП 5 и ГП 9 и намена Е2-Згради и 
комплекси на инфраструктурните системи за ГП 10 од Измена 
и дополна на Детален урбанистички план за дел од УЕ 7, дел 
од УБ 40, КО Велес, Општина Велес 
О Д Л У К А за  утврдување на  Урбанистички проект со план 
за парцелација со поединечна класа на намена Г2-Лесна 
преработувачка и помалку загадувачка индустрија за ГП 5 и 
ГП 9 и намена Е2-Згради и комплекси на инфраструктурните 
системи за ГП 10 од Измена и дополна на Детален 
урбанистички план за дел од УЕ 7, дел од УБ 40, КО Велес, 
Општина Велес 
 
 
 

 794 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  811 
 

246  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за  утврдување на  
Урбанистички проект со план за парцелација за 
препарцелација и промена на граници на ГП бр.40 и ГП бр.41 
од ДУП за УЕ2, УБ 12 - Велес (донесен со Одлука бр. 07-7149/4 
од 30.09.2014 година), КО Велес, Општина Велес 
О Д Л У К А за  утврдување на  Урбанистички проект со план 
за парцелација за препарцелација и промена на граници на ГП 
бр.40 и ГП бр.41 од ДУП за УЕ2, УБ 12 - Велес (донесен со 
Одлука бр. 07-7149/4 од 30.09.2014 година), 
КО Велес, Општина Велес 
 
 

 795 

247  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.255/2 и КП бр. 255/1 во КО Оризари вон 
град 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на  
бесправните објекти изградени на КП бр.255/2 и КП бр. 255/1 
во КО Оризари вон град 
 

 796 

248  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.429/1 и КП бр. 430/4 во КО Чалошево 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на  
бесправните објекти изградени на КП бр.429/1 и КП бр. 430/4 
во КО Чалошево 
 
 

 797 

249  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти  
изградени на КП бр.737 во КО Раштани 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти изградени на КП бр.737 во КО Раштани 
 

 798 

250  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.1593/4 и КП бр. 1593/5 во КО Башино Село 
 
 
 

 799 



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  812 
 

О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на 
 бесправните објекти изградени на КП бр.1593/4 и КП бр. 
1593/5 во КО Башино Село 
 

251  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти  
изградени на КП бр.10044/1 во КО Велес 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти изградени на КП бр.10044/1 во КО Велес 
 

 800 

252  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и  вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.13380/1 во КО Велес 
 О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти изградени на КП бр.13380/1 во КО Велес 
 

 800 

253  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.15467/1 во КО Велес 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти изградени на КП бр.15467/1 во КО Велес 
 

 801 

254  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работата на ОСУ ,,Јовче Тесличков” – 
Велес за учебната 2023/2024 година 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работата  

на ОСУ ,,Јовче Тесличков” – Велес за учебната 2023/2024 
година 
 

 802 

255  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работа на  ОСУ ,,Јовче Тесличков” – 
Велес за учебната 2024/2025 година 
 З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа на 
ОСУ ,,Јовче Тесличков” – Велес за учебната 2024/2025 година 

 

 803 

     

     



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  813 
 

256  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен  извештај за воспитно - образовната работа на 
 СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за учебната 2023/2024 
година 
 

 804 

257  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работа на СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” 
– Велес за учебната 2024/2025 година 
 З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа на 
СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за учебната 2024/2025 
година 
 
 

 804 

258  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работа на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” 
– Велес за учебната 2023/2024 година 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работа  

на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” – Велес за учебната 2023/2024 
година 
 

 805 

259  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работа на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” 
– Велес за учебната 2024/2025 година 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа  

на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” – Велес за учебната 2024/2025 
година 
 

 806 

260  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за не усвојување 
Годишен извештај за работа на ОУД ,,Лазар Лазаревски” – 
Велес за учебната 2023/2024 година 
З А К Л У Ч О К за не усвојување Годишен извештај за работа 
на ОУД ,,Лазар Лазаревски” – Велес за учебната 2023/2024 
година 
 

 807 

261  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работа на ОУД ,,Лазар Лазаревски” – 
Велес во учебната 2024/2025 година 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа на 
ОУД ,,Лазар Лазаревски” – Велес во учебната 2024/2025 
година 
 

 807 

 

 

 

262  РЕШЕНИЕ за одбивање на даночна пријава   



26 септември 2024 Службен гласник на Општина Велес бр. 10  814 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Издавач Општина велес , телефон 232-406, 232-966, 

Буџет на Општина Велес 
Сметка: 100000000063095 Народна банка на РМ 
Сметка на Буџетски корисник : 711014100963010 

Приходна шифра и програма 725939 - 00 

 

 

 


